[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ИДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от « 28»  июня 2016 года 						№35-р
п. Идель
О внесении изменений в распоряжение №7-р от15.02.2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных  услуг администрации Идельского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Идельского сельского поселения постановляет:
1.Внести в распоряжение администрации Идельского сельского поселения № 7-р от15.02.2016 года«Об утверждении Перечня муниципальных  услуг администрации Идельского сельского поселения» следующие изменения :
-изложить пункт  11 в разделе «Услуги в сфере автотранспорта и дорожной деятельности» в новой редакции:
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и ( или) крупногабаритного транспортного средства»
        2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Идельского сельского поселения  http://home.onego.ru/~segadmin/omsu_selo_idel.htm.

И.о.главы   Идельского сельского поселения				 Е.В.Абдуллина.

[bookmark: _GoBack]

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «

28

»

июня

201

6

года

№

35

-

р

п. Идель

О внесении изменений в распоряжение №7

-

р от15.02.2016 года «

Об

утверждении Перечня муниципальны

х  услуг администрации

Идельского сельского

поселения»

.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация

Идельского сельского поселения

постановляет:

1.

Внести в распоряжение администрации Идельского сельского поселения № 7

-

р

от15.02.2016 года

«Об утверждении Перечня му

ниципальных  услуг администрации

Идельского сельского поселения»

следующие изменения :

-

изложить

пункт

11 в разделе «

Услуги в сфере автотранспорта и дорожной

деятельнос

ти» в новой редакции:

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

местного значения тяжеловесного и ( или) крупногабаритного транспортного средства»

2.

Обнародовать настоящ

ее постановление путем размещения официального текста

настоящего постановления в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Идельского сельского поселения

http://home.onego.ru/~segadmin/omsu_selo_

i

del.htm

.

И.о.гл

ав

ы

Идельского сельского поселения

Е.В.Абдуллина.